

## R00821252 - FIN-02 Formulario Detalle de Inventario por Institucion y Cuenta - Consolidado -

<b>CODIGO</b>	<b>DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO</b>	<b>FECHA INVENTARIO</b>
1114007400000	OFICINA NACIONAL DE PREVENCIÓN DE LA TORTURA Y OTROS	30/11/2021
<b>CODIGO</b>	<b>TRATOS O PENAS CRUELES, INHUMANOS O DEGRADANTES</b>	
	<b>CUENTA CONTABLE</b>	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
<b>EQUIPO DE COCINA</b>	<b>1</b>		<b>1,599.00</b>
REFRIGERADORA PEQUEÑA	1	1,599.00	1,599.00
<b>MUEBLES DE MADERA -AMUEBLADOS- ESCRITORIOS Y SILLAS</b>	<b>38</b>		<b>133,988.16</b>
MESA REDONDA	1	2,275.00	2,275.00
LIBRERA DE MADERA	1	2,500.00	2,500.00
MUEBLE DE MADERA	1	475.00	475.00
MESA DE MADERA	1	175.00	175.00
MESA DE TRABAJO DE MADERA	1	16,275.00	16,275.00
REPISA DE MADERA	1	400.00	400.00
MESA DE MADERA DE DIFERENTES MEDIDAS	1	150.00	150.00
GABINETE DE MADERA.	2	1,900.00	3,800.00
CREDENZA	1	850.00	850.00
ESCRITORIO SECRETARIAL	1	990.00	990.00
ESCRITORIO FABRICADO EN MELAMINA	1	1,445.00	1,445.00
SILLA EJECUTIVA DE MADERA	6	2,990.00	17,940.00
ESCRITORIO DE MADERA TIPO PRESIDENTE	6	6,200.00	37,200.00
LIBRERA DE MADERA.	1	2,500.00	2,500.00
SOFA	1	4,419.35	4,419.35
BASE DE MADERA PARA CAFETERA	1	400.00	400.00
ESTACION DE TRABAJO	2	9,150.00	18,300.00
ESCRITORIO FABRICADO EN MELAMINA	1	1,680.00	1,680.00
ARMARIO DE MADERA.	1	10,000.00	10,000.00
ESCRITORIO DE MADERA TIPO "L"	1	2,160.00	2,160.00
SOFA	1	4,139.85	4,139.85
SILLA DE MADERA TIPO ESPERA	2	789.48	1,578.96
ESCRITORIO	2	1,355.00	2,710.00
ESCRITORIO DE MADERA TIPO "L"	1	1,625.00	1,625.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

## R00821252 - FIN-02 Formulario Detalle de Inventario por Institucion y Cuenta - Consolidado -

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1114007400000	OFICINA NACIONAL DE PREVENCIÓN DE LA TORTURA Y OTROS	30/11/2021
CODIGO	TRATOS O PENAS CRUELES, INHUMANOS O DEGRADANTES CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
<b>MUEBLES DE METAL -ARCHIVADORES, ARMARIOS, ESTANTERIAS Y GABINETES</b>	<b>86</b>		<b>143,981.00</b>
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	3	1,490.00	4,470.00
ARCHIVO LATERAL DE METAL DE 3 GAVETAS.	1	1,200.00	1,200.00
GABINETE DE METAL	3	850.00	2,550.00
ESTANTERIA DE CINCO ENTREPAÑOS	3	876.00	2,628.00
ARCHIVO ROBOT	1	750.00	750.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	920.00	920.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	1,190.00	1,190.00
ARCHIVO LATERAL DE 4 GAVETAS	1	1,190.00	1,190.00
ESTANTERIA DE CINCO ENTREPAÑOS	1	575.00	575.00
ARCHIVO DE METAL DE TRES GAVETAS.	2	748.00	1,496.00
ARMARIO DE METAL.	4	2,620.00	10,480.00
ARCHIVO ROBOT	5	790.00	3,950.00
ARCHIVO DE 3 GAVETAS TAMAÑO OFICIO Y CAJA DE SEGURIDAD LAMINA 0.70 MM, COJINETE DE BOLA DE METAL CON MARCOS.	1	1,980.00	1,980.00
ESTANTE DE METAL	2	585.00	1,170.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	999.00	999.00
ARMARIO DE METAL.	3	3,333.00	9,999.00
ESTANTERIA DE METAL.	4	876.00	3,504.00
PUESTO DE TRABAJO PARA RECEPCION	1	4,950.00	4,950.00
ARMARIO DE PERCIANA	2	2,415.00	4,830.00
ARMARIO DE METAL DE CUATRO COMPARTIMIENTOS	3	1,690.00	5,070.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	1,590.00	1,590.00
ARMARIO PARA PAPELERIA DE 4 ENTREPAÑOS LAMINA 0.70 MM CON PUERTAS DE METAL CON LLAVE.	6	3,398.00	20,388.00
ARMARIO DE METAL.	1	3,472.00	3,472.00
ARCHIVO	1	925.00	925.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	4	1,150.00	4,600.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

## R00821252 - FIN-02 Formulario Detalle de Inventario por Institucion y Cuenta - Consolidado -

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1114007400000	OFICINA NACIONAL DE PREVENCIÓN DE LA TORTURA Y OTROS	30/11/2021
CODIGO	TRATOS O PENAS CRUELES, INHUMANOS O DEGRADANTES CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
ARMARIO PERSIANIZADO	2	3,295.00	6,590.00
ARMARIO DE METAL DE CUATRO COMPARTIMIENTOS	5	1,088.00	5,440.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	8	1,238.00	9,904.00
ARCHIVO DE METAL DE TRES GAVETAS.	4	884.00	3,536.00
ARMARIO DE METAL.	5	3,705.00	18,525.00
ESTANTERIA DE METAL.	4	975.00	3,900.00
MODULO DE METAL TIPO SECRETARIAL	2	605.00	1,210.00
<b>MUEBLES DE METAL -MAQUINAS VARIAS CLASES-</b>	<b>8</b>		<b>183,208.00</b>
FOTOCOPIADORA MULTIFUNCIONAL	2	43,685.00	87,370.00
FOTOCOPIADORA MULTIFUNCIONAL	2	3,999.00	7,998.00
FOTOCOPIADORA MULTIFUNCIONAL	4	21,960.00	87,840.00
<b>MUEBLES DE METAL ESCRITORIOS, SILLAS, MESAS, PAPELERAS Y BOTES DE METAL</b>	<b>241</b>		<b>183,399.33</b>
ESCRITORIO DE METAL	1	550.00	550.00
ESCRITORIO	1	6,300.00	6,300.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO SECRETARIAL DE TRES GAVETAS	3	1,210.00	3,630.00
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL-EJECUTIVO CON PATAS ESMALTADAS TABLERO DE FORMICA 63X30 3 GABETAS CON LLAVE LAM.0.70	4	930.00	3,720.00
MESA DE METAL PEQUEÑA	1	1,181.00	1,181.00
SILLA EJECUTIVA.	2	1,450.00	2,900.00
ESCRITORIO DE METAL Y MADERA TIPO L DE TRES GAVETAS	4	1,650.00	6,600.00
SILLA SECRETARIAL .	8	575.00	4,600.00
SILLA TIPO VISITA	10	290.00	2,900.00
SILLA DE METAL TIPO ESPERA	4	250.00	1,000.00
MESA PLEGABLE	2	400.00	800.00
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL	7	924.00	6,468.00
SILLA TIPO SECRETARIAL CON RODOS	15	500.00	7,500.00
SILLA TIPO SECRETARIAL CON RODOS	7	550.00	3,850.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

## R00821252 - FIN-02 Formulario Detalle de Inventario por Institucion y Cuenta - Consolidado -

<b>CODIGO</b>	<b>DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO</b>	<b>FECHA INVENTARIO</b>
1114007400000	OFICINA NACIONAL DE PREVENCIÓN DE LA TORTURA Y OTROS	30/11/2021
<b>CODIGO</b>	<b>TRATOS O PENAS CRUELES, INHUMANOS O DEGRADANTES</b>	
	<b>CUENTA CONTABLE</b>	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
SILLA SECRETARIAL .	2	399.00	798.00
SILLA SECRETARIAL .	2	550.00	1,100.00
SILLA EJECUTIVA.	4	700.00	2,800.00
SILLA EJECUTIVA.	10	1,790.00	17,900.00
SILLA TIPO VISITA	1	1,210.00	1,210.00
BATERIA DE 4 SILLAS DE METAL	1	1,250.00	1,250.00
MESA PLEGABLE	2	525.00	1,050.00
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL	1	925.00	925.00
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL	1	1,495.00	1,495.00
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL-EJECUTIVO CON PATAS ESMALTADAS TABLERO DE FORMICA 63X30 3 GABETAS CON LLAVE LAM.0.70	7	985.00	6,895.00
MESA PARA CONFERENCIA	2	1,935.00	3,870.00
SILLA SECRETARIAL .	4	590.00	2,360.00
SILLA SECRETARIAL .	18	625.00	11,250.00
SILLA EJECUTIVA.	12	750.00	9,000.00
SILLA TIPO VISITA	4	550.00	2,200.00
MESA PLEGABLE	1	518.67	518.67
SILLA DE ESPERA DE METAL CON FORRO DE TELA.	13	195.00	2,535.00
ESCRITORIO	2	1,797.00	3,594.00
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL	3	995.00	2,985.00
SILLA EJECUTIVA.	1	900.00	900.00
SILLA EJECUTIVA.	14	765.00	10,710.00
SILLA DE METAL TIPO ESPERA	4	350.00	1,400.00
SILLA DE ESPERA DE METAL CON FORRO DE TELA.	8	250.00	2,000.00
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	1	1,200.00	1,200.00
SILLA DE METAL TIPO ESPERA	4	450.00	1,800.00
ESCRITORIO PENINSULA	1	1,500.00	1,500.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO SECRETARIAL DE TRES GAVETAS	11	1,150.00	12,650.00

Elaboro

FIRMA
-------

Vo. Bo.

FIRMA
-------

## R00821252 - FIN-02 Formulario Detalle de Inventario por Institucion y Cuenta - Consolidado -

<b>CODIGO</b>	<b>DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO</b>	<b>FECHA INVENTARIO</b>
1114007400000	OFICINA NACIONAL DE PREVENCIÓN DE LA TORTURA Y OTROS	30/11/2021
<b>CODIGO</b>	<b>TRATOS O PENAS CRUELES, INHUMANOS O DEGRADANTES</b>	
	<b>CUENTA CONTABLE</b>	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MESA PLEGABLE	2	399.99	799.98
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL-EJECUTIVO/PATAS CROMADAS TABLERO DE FORMICA 63X30 3 GABETAS CON LLAVE LAM.0.70	2	1,490.00	2,980.00
MESA RECTANGULAR	1	1,150.00	1,150.00
SILLA PLEGABLE	4	306.67	1,226.68
SILLA SECRETARIAL .	3	586.00	1,758.00
SILLA EJECUTIVA.	18	625.00	11,250.00
SILLA EJECUTIVA.	4	825.00	3,300.00
SILLA TIPO SEMI EJECUTIVA.	4	760.00	3,040.00
<b>OTROS</b>	<b>42</b>		<b>189,717.93</b>
DESTRUCTORA DE PAPEL	6	3,956.00	23,736.00
OTROS	1	225.00	225.00
DESTRUCTORA DE PAPEL	2	1,500.00	3,000.00
MÓDULO DE TRABAJO	13	6,884.61	89,499.93
OTROS	3	303.00	909.00
OTROS	1	2,795.00	2,795.00
SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO	1	5,700.00	5,700.00
PODIUM TIPO CUADRADO ELABORADO EN MATERIAL ACRILICO	1	4,550.00	4,550.00
SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO	1	4,800.00	4,800.00
OTROS	1	599.00	599.00
SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO	1	7,500.00	7,500.00
SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO	2	10,250.00	20,500.00
SILLA	5	303.00	1,515.00
MÓDULO DE TRABAJO	3	8,000.00	24,000.00
OTROS	1	389.00	389.00
<b>OTROS MOBILIARIOS DE METAL</b>	<b>28</b>		<b>15,079.89</b>
MUEBLE DE METAL	4	585.00	2,340.00
VENTILADOR TIPO TORRE	12	495.00	5,940.00

Elaboro

FIRMA
-------

Vo. Bo.

FIRMA
-------

## R00821252 - FIN-02 Formulario Detalle de Inventario por Institucion y Cuenta - Consolidado -

<b>CODIGO</b>	<b>DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO</b>	<b>FECHA INVENTARIO</b>
1114007400000	OFICINA NACIONAL DE PREVENCIÓN DE LA TORTURA Y OTROS	30/11/2021
<b>CODIGO</b>	TRATOS O PENAS CRUELES, INHUMANOS O DEGRADANTES CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
VENTILADOR TIPO TORRE	11	569.99	6,269.89
LOKER DE 4 COMPARTIMIENTOS PARA CANDADO LAMINA 0.70 MM	1	530.00	530.00
<b>TOTAL CUENTA: 1232.03</b>			<b>850,973.31</b>

Elaboro

FIRMA
-------

Vo. Bo.

FIRMA
-------

**R00821252 - FIN-02 Formulario Detalle de Inventario por Institucion y Cuenta - Consolidado -**

<b>CODIGO</b>	<b>DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO</b>	<b>FECHA INVENTARIO</b>
1114007400000	OFICINA NACIONAL DE PREVENCIÓN DE LA TORTURA Y OTROS	30/11/2021
<b>CODIGO</b>	<b>TRATOS O PENAS CRUELES, INHUMANOS O DEGRADANTES</b>	
	<b>CUENTA CONTABLE</b>	
1232.04	Médico-Sanitario y de Laboratorio	

<b>DESCRIPCION</b>	<b>Cantidad</b>	<b>Valor Unitario</b>	<b>Valor Total</b>
<b>EQUIPO MEDICO ASISTENCIAL</b>	<b>3</b>		<b>1,427.63</b>
GLUCOMETRO	1	509.63	509.63
ESTETOSCOPIO	1	690.00	690.00
ESFIGMOMANOMETRO	1	228.00	228.00
<b>TOTAL CUENTA: 1232.04</b>			<b>1,427.63</b>

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

## R00821252 - FIN-02 Formulario Detalle de Inventario por Institucion y Cuenta - Consolidado -

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1114007400000	OFICINA NACIONAL DE PREVENCIÓN DE LA TORTURA Y OTROS	30/11/2021
CODIGO	TRATOS O PENAS CRUELES, INHUMANOS O DEGRADANTES CUENTA CONTABLE	
1232.05	Educativa, Cultural y Recreativo	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
<b>EQUIPO MICROFILM Y PROYECCION</b>	<b>2</b>		<b>9,687.00</b>
PROYECTOR	1	4,888.00	4,888.00
PROYECTOR	1	4,799.00	4,799.00
<b>EQUIPOS DE AUDIO</b>	<b>24</b>		<b>49,739.00</b>
GRABADORA	1	399.00	399.00
GRABADORA DE VOZ PORTATIL	1	299.00	299.00
SISTEMA DE AUDIO	1	2,595.00	2,595.00
MONITORES	2	1,940.00	3,880.00
SISTEMA DE AUDIO	1	797.00	797.00
SISTEMA DE SONIDO	1	749.00	749.00
GRABADORA	5	995.00	4,975.00
MICROFONO	1	23,900.00	23,900.00
MICROFONO	1	1,825.00	1,825.00
MICROFONO INALAMBRICO	2	1,510.00	3,020.00
BOCINAS	7	850.00	5,950.00
MICROFONO	1	1,350.00	1,350.00
<b>EQUIPOS DE TELEVISION</b>	<b>20</b>		<b>85,068.00</b>
TELEVISOR	7	3,780.00	26,460.00
TELEVISOR	2	5,380.00	10,760.00
TELEVISOR	2	5,496.00	10,992.00
PROYECTOR	1	3,176.00	3,176.00
TELEVISOR	1	7,990.00	7,990.00
PROYECTOR	7	3,670.00	25,690.00
<b>EQUIPOS FOTOGRAFICOS</b>	<b>11</b>		<b>46,178.00</b>
CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL.	2	999.00	1,998.00
CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL.	2	1,299.00	2,598.00
CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL.	1	3,699.00	3,699.00
TRIPODE DE CAMARA FOTOGRAFICA	1	1,950.00	1,950.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA



## R00821252 - FIN-02 Formulario Detalle de Inventario por Institucion y Cuenta - Consolidado -

<b>CODIGO</b>	<b>DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO</b>	<b>FECHA INVENTARIO</b>
1114007400000	OFICINA NACIONAL DE PREVENCIÓN DE LA TORTURA Y OTROS	30/11/2021
<b>CODIGO</b>	<b>TRATOS O PENAS CRUELES, INHUMANOS O DEGRADANTES</b>	
	<b>CUENTA CONTABLE</b>	
1232.05	Educativa, Cultural y Recreativa	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
TRIPODE MONOPIE	1	7,195.00	7,195.00
CAMARA FOTOGRAFICA	2	12,725.00	25,450.00
CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL.	2	1,644.00	3,288.00
<b>MOBILIARIO EDUCATIVO</b>	<b>1</b>		<b>2,185.00</b>
LIBRERA	1	2,185.00	2,185.00
<b>OTROS EQUIPOS</b>	<b>9</b>		<b>6,950.00</b>
CAMARA DE VIGILANCIA	1	550.00	550.00
CAMARA DE VIGILANCIA	8	800.00	6,400.00
<b>TOTAL CUENTA: 1232.05</b>			<b>199,807.00</b>

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

**R00821252 - FIN-02 Formulario Detalle de Inventario por Institucion y Cuenta - Consolidado -**

<b>CODIGO</b>	<b>DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO</b>	<b>FECHA INVENTARIO</b>
1114007400000	OFICINA NACIONAL DE PREVENCIÓN DE LA TORTURA Y OTROS	30/11/2021
<b>CODIGO</b>	<b>TRATOS O PENAS CRUELES, INHUMANOS O DEGRADANTES</b>	
	<b>CUENTA CONTABLE</b>	
1232.06	De Transporte, Tracción y Elevación	

<b>DESCRIPCION</b>	<b>Cantidad</b>	<b>Valor Unitario</b>	<b>Valor Total</b>
<b>MOTOCICLETAS</b>	<b>7</b>		<b>101,815.00</b>
MOTOCICLETA	1	14,195.00	14,195.00
MOTOCICLETA	1	12,440.00	12,440.00
MOTOCICLETA	5	15,036.00	75,180.00
<b>TOTAL CUENTA: 1232.06</b>			<b>101,815.00</b>

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

**R00821252 - FIN-02 Formulario Detalle de Inventario por Institucion y Cuenta - Consolidado -**

<b>CODIGO</b>	<b>DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO</b>	<b>FECHA INVENTARIO</b>
1114007400000	OFICINA NACIONAL DE PREVENCIÓN DE LA TORTURA Y OTROS	30/11/2021
<b>CODIGO</b>	<b>TRATOS O PENAS CRUELES, INHUMANOS O DEGRADANTES</b>	
	<b>CUENTA CONTABLE</b>	
1232.07	De Comunicaciones	

<b>DESCRIPCION</b>	<b>Cantidad</b>	<b>Valor Unitario</b>	<b>Valor Total</b>
<b>ACCESORIOS DE TELEFONIA</b>	<b>18</b>		<b>27,489.22</b>
ANTENA	1	450.00	450.00
TELEFONO MANOS LIBRES	3	469.00	1,407.00
APARATO TELEFONICO.	8	178.25	1,426.00
INTERCOMUNICADOR	1	1,091.23	1,091.23
APARATO TELEFONICO INALAMBRICO .	2	425.00	850.00
APARATO TELEFONICO INALAMBRICO .	1	495.00	495.00
PLANTA TELEFONICA	1	21,540.00	21,540.00
APARATO TELEFONICO INALAMBRICO .	1	229.99	229.99
<b>EQUIPO DE RADIO</b>	<b>6</b>		<b>3,600.00</b>
RADIO TRANSMISOR	6	600.00	3,600.00
<b>EQUIPOS DE TELEVISION</b>	<b>2</b>		<b>21,550.00</b>
CÁMARA PARA VIDEOCONFERENCIA	2	10,775.00	21,550.00
<b>OTROS EQUIPOS PARA COMUNICACIONES-APARATOS TRANSEPTORES</b>	<b>12</b>		<b>19,837.25</b>
RECEPTOR INALAMBRICO DE ESCUCHA	5	480.00	2,400.00
SWITCH	3	3,500.00	10,500.00
RECEPTOR INALAMBRICO DE ESCUCHA	3	300.00	900.00
PLANTA TELEFONICA	1	6,037.25	6,037.25
<b>TOTAL CUENTA: 1232.07</b>			<b>72,476.47</b>

Elaboro

FIRMA
-------

Vo. Bo.

FIRMA
-------

## R00821252 - FIN-02 Formulario Detalle de Inventario por Institucion y Cuenta - Consolidado -

<b>CODIGO</b>	<b>DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO</b>	<b>FECHA INVENTARIO</b>
1114007400000	OFICINA NACIONAL DE PREVENCIÓN DE LA TORTURA Y OTROS	30/11/2021
<b>CODIGO</b>	<b>TRATOS O PENAS CRUELES, INHUMANOS O DEGRADANTES</b>	
	<b>CUENTA CONTABLE</b>	
1232.09	Equipo de Computo	

<b>DESCRIPCION</b>	<b>Cantidad</b>	<b>Valor Unitario</b>	<b>Valor Total</b>
<b>EQUIPO DE COMPUTACION ELECTRONICA</b>	<b>234</b>		<b>1,027,280.00</b>
DISCO DURO	1	1,142.00	1,142.00
SCANNER	7	3,392.00	23,744.00
ROUTER	1	770.00	770.00
IPAD	2	7,990.00	15,980.00
COMPUTADORA DE ESCRITORIO MARCA DELL	10	6,590.00	65,900.00
COMPUTADORA DE ESCRITORIO	14	5,800.00	81,200.00
COMPUTADORA DE ESCRITORIO	6	6,775.00	40,650.00
MONITOR	1	1,938.00	1,938.00
MONITOR	1	2,057.00	2,057.00
UPS	18	1,450.00	26,100.00
COMPUTADORA DE ESCRITORIO	1	7,905.00	7,905.00
COMPUTADORA PORTATIL	2	4,550.00	9,100.00
SCANNER	3	2,983.00	8,949.00
DISCO DURO	1	1,000.00	1,000.00
ROUTER	1	2,100.00	2,100.00
LECTOR DE HUELLA DIGITAL	1	1,190.00	1,190.00
COMPUTADORA DE ESCRITORIO TODO EN UNO	1	19,999.00	19,999.00
COMPUTADORA DE ESCRITORIO MARCA DELL	10	8,934.00	89,340.00
COMPUTADORA DE ESCRITORIO	2	7,998.00	15,996.00
COMPUTADORA PORTATIL***	8	7,450.00	59,600.00
COMPUTADORA PORTATIL	1	4,750.00	4,750.00
MONITOR	1	1,705.00	1,705.00
UPS	3	400.00	1,200.00
UPS	7	885.00	6,195.00
COMPUTADORA DE ESCRITORIO TODO EN UNO	7	11,690.00	81,830.00
COMPUTADORA ALL IN ONE	3	5,299.00	15,897.00
COMPUTADORA PORTATIL***	1	5,999.00	5,999.00

Elaboro

FIRMA
-------

Vo. Bo.

FIRMA
-------

## R00821252 - FIN-02 Formulario Detalle de Inventario por Institucion y Cuenta - Consolidado -

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1114007400000	OFICINA NACIONAL DE PREVENCIÓN DE LA TORTURA Y OTROS	30/11/2021
CODIGO	TRATOS O PENAS CRUELES, INHUMANOS O DEGRADANTES CUENTA CONTABLE	
1232.09	Equipo de Computo	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
COMPUTADORA PORTATIL	2	5,891.00	11,782.00
COMPUTADORA PORTATIL	3	12,550.00	37,650.00
UPS	24	355.00	8,520.00
COMPUTADORA DE ESCRITORIO	4	5,199.00	20,796.00
COMPUTADORA DE ESCRITORIO	1	6,399.00	6,399.00
DISCO DURO	1	1,375.00	1,375.00
MONITOR	1	2,600.00	2,600.00
UPS	15	310.00	4,650.00
UPS	13	837.00	10,881.00
COMPUTADORA PORTATIL***	10	5,319.00	53,190.00
IPAD	6	14,996.00	89,976.00
SERVIDOR EN RACK	1	70,000.00	70,000.00
COMPUTADORA DE ESCRITORIO	10	9,000.00	90,000.00
COMPUTADORA DE ESCRITORIO	1	3,225.00	3,225.00
DISCO DURO	1	700.00	700.00
COMPUTADORA PORTATIL***	2	5,200.00	10,400.00
UPS	1	2,100.00	2,100.00
UPS	24	450.00	10,800.00
<b>MAQUINAS IMPRESORAS Y OTROS</b>	<b>84</b>		<b>195,189.00</b>
ESCANER	4	2,983.00	11,932.00
IMPRESORA MULTIFUNCION	6	2,750.00	16,500.00
IMPRESORA	1	1,855.00	1,855.00
IMPRESORA	1	17,990.00	17,990.00
EQUIPO MULTIFUNCION	2	1,685.00	3,370.00
ESCANER	5	4,748.00	23,740.00
IMPRESORA MULTIFUNCION	6	1,900.00	11,400.00
IMPRESORA MULTIFUNCION	2	1,475.00	2,950.00
IMPRESORA MULTIFUNCION	10	1,300.00	13,000.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

## R00821252 - FIN-02 Formulario Detalle de Inventario por Institucion y Cuenta - Consolidado -

<b>CODIGO</b>	<b>DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO</b>	<b>FECHA INVENTARIO</b>
1114007400000	OFICINA NACIONAL DE PREVENCIÓN DE LA TORTURA Y OTROS	30/11/2021
<b>CODIGO</b>	TRATOS O PENAS CRUELES, INHUMANOS O DEGRADANTES CUENTA CONTABLE	
1232.09	Equipo de Computo	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
IMPRESORA MULTIFUNCION	2	2,400.00	4,800.00
IMPRESORA MULTIFUNCION	1	11,325.00	11,325.00
IMPRESORA MULTIFUNCION	1	1,650.00	1,650.00
IMPRESORA MULTIFUNCION	18	1,685.00	30,330.00
IMPRESORA MULTIFUNCION	6	1,786.00	10,716.00
IMPRESORA MULTIFUNCION	10	1,410.00	14,100.00
IMPRESORA MULTIFUNCION	2	1,699.00	3,398.00
IMPRESORA MULTIFUNCION	2	1,750.00	3,500.00
IMPRESORA MULTIFUNCION	1	639.00	639.00
IMPRESORA	1	1,900.00	1,900.00
IMPRESORA	2	3,230.00	6,460.00
IMPRESORA	1	3,634.00	3,634.00
<b>TOTAL CUENTA: 1232.09</b>			<b>1,222,469.00</b>

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

## R00821252 - FIN-02 Formulario Detalle de Inventario por Institucion y Cuenta - Consolidado -

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1114007400000	OFICINA NACIONAL DE PREVENCIÓN DE LA TORTURA Y OTROS	30/11/2021
CODIGO	TRATOS O PENAS CRUELES, INHUMANOS O DEGRADANTES CUENTA CONTABLE	
1237.01	Otros Activos Fijos	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
<b>EQUIPO DE COCINA</b>	<b>11</b>		<b>22,206.00</b>
HORNO MICROONDAS	4	1,385.00	5,540.00
REFRIGERADORA	1	2,399.00	2,399.00
DISPENSADOR DE AGUA FRIA Y CALIENTE CON CHORRO	1	1,099.00	1,099.00
REFRIGERADORA	1	7,390.00	7,390.00
HORNO MICROONDAS	1	499.00	499.00
FRIGOBAR	1	1,690.00	1,690.00
HORNO MICROONDAS	1	1,799.00	1,799.00
FRIGOBAR	1	1,790.00	1,790.00
<b>EQUIPOS VARIOS</b>	<b>12</b>		<b>17,803.00</b>
ESCALERA	5	430.00	2,150.00
OTROS.	1	1,200.00	1,200.00
ESCALERA	1	1,125.00	1,125.00
ASPIRADORA DE 12 VOLT.	1	960.00	960.00
BARRENO	1	368.00	368.00
OTROS.	2	3,875.00	7,750.00
ASPIRADORA DE 12 VOLT.	1	4,250.00	4,250.00
<b>MOBILIARIO DE DORMITORIO</b>	<b>1</b>		<b>2,800.00</b>
LITERA	1	2,800.00	2,800.00
<b>MOBILIARIOS Y EQUIPOS DOMESTICOS</b>	<b>13</b>		<b>20,335.00</b>
MUEBLE PARA COCINA	1	990.00	990.00
AIRE ACONDICIONADO	2	5,970.00	11,940.00
LOCKER	1	1,000.00	1,000.00
ESTUFA	1	875.00	875.00
LOCKER	1	1,050.00	1,050.00
SOFA CAMA	1	1,330.00	1,330.00
BANCO	6	525.00	3,150.00
<b>OTROS EQUIPOS</b>	<b>50</b>		<b>96,698.00</b>

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

## R00821252 - FIN-02 Formulario Detalle de Inventario por Institucion y Cuenta - Consolidado -

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1114007400000	OFICINA NACIONAL DE PREVENCIÓN DE LA TORTURA Y OTROS	30/11/2021
CODIGO	TRATOS O PENAS CRUELES, INHUMANOS O DEGRADANTES CUENTA CONTABLE	
1237.01	Otros Activos Fijos	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
DISPENSADOR DE AGUA	3	1,205.00	3,615.00
DESHUMEDECEDOR	1	2,998.00	2,998.00
TERMOMETRO	1	2,895.00	2,895.00
KIT PARA INSTALACIONES DE REDES LAN	1	910.00	910.00
EXTINGUIDORES	2	1,050.00	2,100.00
GABINETE	2	1,445.00	2,890.00
DISPENSADOR DE AGUA	1	1,290.00	1,290.00
ETIQUETADORA	1	625.00	625.00
SISTEMA DE SEGURIDAD	1	1,100.00	1,100.00
OASIS	1	1,300.00	1,300.00
TERMOMETRO	1	795.00	795.00
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	6	8,300.00	49,800.00
DISPENSADOR DE AGUA	2	1,290.00	2,580.00
TERMOMETRO	1	600.00	600.00
EXTINGUIDORES	2	175.00	350.00
EXTINGUIDORES	5	450.00	2,250.00
RELOJ DE TIEMPO	1	3,350.00	3,350.00
GRABADOR	1	1,750.00	1,750.00
GABINETE	1	660.00	660.00
RELOJ BIOMETRICO	4	1,070.00	4,280.00
SISTEMA DE CONTROL	1	3,345.00	3,345.00
DISPENSADOR DE AGUA	3	1,205.00	3,615.00
EXTINGUIDORES	7	425.00	2,975.00
EXTINGUIDORES	1	625.00	625.00
<b>VARIOS</b>	<b>30</b>		<b>46,393.00</b>
PISTOLA	5	625.00	3,125.00
AMUEBLADO DE SALA	1	4,968.00	4,968.00
CAMARA	10	725.00	7,250.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA



**R00821252 - FIN-02 Formulario Detalle de Inventario por Institucion y Cuenta - Consolidado -**

<b>CODIGO</b>	<b>DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO</b>	<b>FECHA INVENTARIO</b>
1114007400000	OFICINA NACIONAL DE PREVENCIÓN DE LA TORTURA Y OTROS	30/11/2021
<b>CODIGO</b>	<b>TRATOS O PENAS CRUELES, INHUMANOS O DEGRADANTES</b>	
	<b>CUENTA CONTABLE</b>	
1237.01	Otros Activos Fijos	

<b>DESCRIPCION</b>	<b>Cantidad</b>	<b>Valor Unitario</b>	<b>Valor Total</b>
SISTEMA DE SEGURIDAD	1	5,450.00	5,450.00
ROTULADORA (ETIQUETADORA)	2	625.00	1,250.00
SISTEMA DE SEGURIDAD	1	750.00	750.00
PISTOLA	9	1,500.00	13,500.00
AMUEBLADO DE SALA	1	10,100.00	10,100.00
<b>TOTAL CUENTA: 1237.01</b>			<b>206,235.00</b>
<b>TOTAL ==&gt;</b>	<b>994</b>		<b>2,655,203.41</b>

Elaboro

FIRMA
-------

Vo. Bo.

FIRMA
-------